台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

               107學年度第一次委員會會議紀錄

時    間：107年 11月 01日（星期四）晚上六時整

地    點：台南海鮮餐廳(二館)後棟－喜悅坊

主    席：杜會長昭瑢                                          紀錄：謝耀瑩秘書

出席人員︰應到委員 31人，實到人數 27人（含委託書 0人），候補委員 0位（如簽到表）。

列席人員：曾校長騰瀧暨各處室主任

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 31員，實際出席人數 27員，已達法定之開會人數，主席宣佈會

議正式開始。

二、 主席致詞：

今天非常謝謝各位委員百忙之中抽空來參加，107學年度第一次家長委員會暨募款授
證餐會，也感謝各位委員願意來為士商的學生服務奉獻，在此希望各位家長委員如果
有什麼事情，都能夠可以事先跟家長會商討之後，再由家長會向學校提出與溝通，相
信學校方面都會樂意協助與配合，建立彼此友好的關係與溝通管道，家長會應該是扮
演協助與幫助學校的角色。

三、 校長致詞： (略)

四、 頒發委員當選證書、頒發顧問聘書、頒發會務人員聘書

五、 確認 107學年度第一次會員代表大會會議紀錄：（附件）

決議：經 107學年度家長委員審視、無異議通過。

六、 推選家長會工作小組-各組召集人、組員：（附件）
說明：介紹家長會各組工作小組召集人及工作執掌，組員由各組組長募集。(略)
1. 活動組由二年級周雅蘋副會長擔任組長，一年級蔡嘉葦副會長擔任副組長。
2. 公關組由三年級杜昭瑢會長擔任組長，三年級李易樹副會長擔任副組長。
3. 夜輔組由進修學校李明忠副會長擔任組長。
4. 財務組由會計鄭玉筠委員、出納沈士陽委員負責。
5. 行政、文書組由謝耀瑩秘書負責。
6. 志工組則交由志工隊副隊長王秋英負責統籌。

決議：經 107學年度家長委員決議、無異議通過。

七、 確認 107學年度出席法定會議代表名單：（附件）
說明：各位委員於代表大會時認領排定的出席會議人員名單，請各位委員檢視一下有
無錯誤需要修正的地方。

決議：經 107學年度家長委員審議、無異議通過。

八、 107學年度工作計畫表（附件）、107學年度預算說明（附件）：
說明：請各位委員詳閱 107學年度工作計畫表、107學年度預算說明表。

決議：經 107學年度家長委員審議、無異議通過。

九、 67週年校慶活動討論：

說明：今年為本校 67 週年校慶，校慶當天 11/17(六)各位委員 7：30 就能入校，當
天將有許多表演、展覽、趣味競賽等多項活動，今年趣味競賽體能闖關遊戲由蔡嘉葦
副會長負責，徵求 6位家長報名參加，歡迎委員們踴躍報名，當天也有許多學生所設
之攤位，歡迎各位委員多多捧場，家長會當天也設有義賣攤位，如果家長委員有意捐
助士商學子獎助學金或愛心餐費，也可於當天至川堂家長會攤位捐款，謝謝大家。

決議：經 107學年度家長委員審議、決議通過。

十、 提案討論：

十一、 臨時動議：

十二、 散會，餐會開始

     會長